
 
 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
di Scuola  dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via G. Ungaretti, 8 - CAP 08027  

ORGOSOLO (Nuoro) 

Telefax.  0784/402145 - Tel. 0784/402323 

C.F.93013350918    Codice Univoco Ufficio UFHQ00 

nuic82900r@istruzione.it - 

www.istitutocomprensivoorgosolo.gov.it 

 
 
Prot. n° 1244 /C29                                                                                            Orgosolo 28.05.2016 
 
         Ai Docenti interessati  
         Al DSGA  
         All’Albo – Sede   

Agli Atti SEDE 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la normativa vigente  
VISTI  gli atti d’ufficio; 
CONSIDERATO che si ritiene necessario istituire una commissione per l’espletamento degli Esami  
              di Idoneità alla classe  terza  della Scuola secondaria di 1° grado 

 
DECRETA 

L’istituzione  per il corrente anno scolastico della Commissione esaminatrice per l’idoneità 
alla classe terza della scuola secondaria di primo grado per il corrente anno scolastico che risulta 
così composta: 
 

• Chessa   Grazia   Italiano 
• Corda   Costanza  Storia, Geografia 
• De Riso  Stefania  Sc. Matematica 
• Iannello  Carmela  Inglese 
• Lovicu   Maura   Francese 
• Corrias  Antonello  Religione 
• Zucca   Emanuela  Ed. Motoria 
• Mereu   Maria Grazia  Ed. Artistica 
• Puggioni  Angelo   Ed. Tecnica 
• Strozzi   Cesare   Ed. Musicale 

 
 
 
                  Il Dirigente Scolastico 
              Prof. Francesco G. Cucca 


